



TANUMS
KOMMUN

Miljö- och byggnadsförvaltningen
Plan- och kartavdelningen

Datum
2020-02-18

Vår referens
MBN 2010/1006-314

Kungörelse - Detaljplan för samråd

Ett förslag till detaljplan för del av Tanums-Rörvik 1:101 med flera, småbåtshamn, Tanumstrand i Tanums kommun finns nu utställt för samråd.

Syftet med detaljplanen är att skapa förutsättningar för en utökning av befintlig småbåtshamn, utveckla badplatsen samt tillåta vattenanknuten verksamhet och bekräfta allmänna stråk genom planområdet. De planerade båtplatserna och det befintliga friluftsbadet ska inte hamna i konflikt med varandra. Området innefattas idag av strandskydd.

Planen följer kommunens översiktsplan 2030. I fördjupad översiktsplan (FÖP) för Grebbestad föreslås oförändrad markanvändning. Här redovisas även ett nytt gång-och cykelstråk som berör planen. I planstudie för Rörviksområdet är området utpekad som *utredningsområde båthamn*. I den blå översiktsplan för Norra Bohuslän tangerar området i väster av ett område kallat *R2 – skyddade områden förändring*.

Kommunen bedömer att planen inte medför en betydande miljöpåverkan. Länsstyrelsen har meddelat att de delar kommunens bedömning.

Samrådstid: **2020-02-18 till och med 2020-03-20**

Utställningsplats

Förutom på kommunens hemsida, www.tanum.se/pagaendedetaljplaner, finns detaljplanehandlingarna tillgängliga på följande platser under samrådstiden:

- Tedacthuset, entré H, Storemyrsvägen 2, Tanumshede
Öppettider: måndag-fredag kl. 08:00-16:30
- InfoCenter i Grebbestad, Nedre Långgatan 48, Grebbestad
Öppettider: tisdag-lördag kl. 10-14

Information lämnas av Anette Karlsson, planeringsarkitekt, telefon: 0525-180 79

Synpunkter

Har du synpunkter på detaljplaneförslaget ska du skicka in dem till miljö- och byggnadsnämnden **senast den 20 mars 2020**. Skriv ner dina synpunkter och skicka till Tanums kommun, Miljö- och byggnadsnämnden, 457 81 TANUMSHEDE eller mbn.diarium@tanum.se

Uppge vilket ärende det gäller samt ditt namn, fastighetsbeteckning och adress.

Den som inte senast under granskningen har framfört sina synpunkter kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

MILJÖ- OCH BYGGNADSNÄMNDEN